



BAZTANGO UDALA

2022

Diru-sarreraren aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Aukeraketa irizpideak: Ekitaldia: 2022 Data: 31/12/2022 Aurrekontua: 2022 Saldoa: Kontabilitate-aurrekoa

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Aitortutako obligazioak	Dirubilketa guztira	Kontusailaren saldoa
1 11200	LANDALURRAREN KONTRIBUZIOA	71.500,00	71.500,00	71.069,00	68.729,81	431,00
1 11300	HIRILURRAREN KONTRIBUZIOA	1.134.000,00	1.134.000,00	1.138.315,22	1.101.456,86	-4.315,22
1 11500	TRAKZIO MEKANIKOKO IBILGAILUEN GAINEKO Z	644.000,00	644.000,00	651.067,85	621.579,60	-7.067,85
1 11600	LURRAREN BALIOA HANDITZEAREN GAINEKO ZER	100.000,00	100.000,00	112.063,06	68.109,04	-12.063,06
Artikulua GUZTIRA 11	IMPUESTOS SOBRE EL CAPITAL.	1.949.500,00	1.949.500,00	1.972.515,13	1.859.875,31	-23.015,13
1 13000	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	64.500,00	64.500,00	76.500,10	2.332,93	-12.000,10
Artikulua GUZTIRA 13	IMPUESTO SOBRE LAS ACTIVIDADES ECONOMIC	64.500,00	64.500,00	76.500,10	2.332,93	-12.000,10
Kapitulua GUZTIRA 1	ZUZENEKO ZERGAK	2.014.000,00	2.014.000,00	2.049.015,23	1.862.208,24	-35.015,23
1 29000	ERAIKUNTZA, INSTALAZIO ETA OBREN GAINEKO	240.000,00	240.000,00	267.914,65	239.065,91	-27.914,65
Artikulua GUZTIRA 29	OTROS IMPUESTOS INDIRECTOS.	240.000,00	240.000,00	267.914,65	239.065,91	-27.914,65
Kapitulua GUZTIRA 2	ZE HARREKO ZERGAK	240.000,00	240.000,00	267.914,65	239.065,91	-27.914,65
1 30000	UR-HORNIDURAREN TASA	110.000,00	110.000,00	114.917,05	97.470,70	-4.917,05
1 30200	ZABORRAK BILTZEAREN TASA	414.000,00	414.000,00	419.628,14	409.479,66	-5.628,14
Artikulua GUZTIRA 30	TASAS POR LA PRESTACION DE SERVICIOS PUB	524.000,00	524.000,00	534.545,19	506.950,36	-10.545,19



BAZTANGO UDALA

2022 Diru-sarreraren aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Aitortutako obligazioak	Dirubilketa gutzira	Kontusailaren saldoa
1 31110	ETXEZ ETXEKO LAGUNTZAREN TASA	13.000,00	13.000,00	10.774,88	7.860,18	2.225,12
1 31300	BAZTAN PILOTALEKUAREN ETA KIROLDEGIAREN	500,00	500,00	793,41	793,41	-293,41
1 31900	KULTURA,KIROL ETA EUSKARA JARDUERAK	4.000,00	4.000,00	4.052,50	3.942,50	-52,50
Artikulua GUZTIRA 31	TASAS POR LA PRESTACION DE SERVICIOS PUB	17.500,00	17.500,00	15.620,79	12.596,09	1.879,21
1 32100	HIRIGINTZAKO LIZENTZIAK ETA JARDUKETAK	11.000,00	11.000,00	24.451,70	21.947,37	-13.451,70
1 32500	EXPEDICION DE DOCUMENTOS(CERTIF.COMUN...	31.500,00	31.500,00	28.244,25	28.244,25	3.255,75
1 32910	LICENCIAS DE APERTURA DE ESTABLECIMIENTO	4.000,00	4.000,00	7.645,54	2.935,36	-3.645,54
1 32950	TASA ANIMALI ARRISKUTSUAK TXIKITZEAGATIK	150,00	150,00	0,00	0,00	150,00
Artikulua GUZTIRA 32	TASAS POR LA REALIZACION DE ACTIVIDADES	46.650,00	46.650,00	60.341,49	53.126,98	-13.691,49
1 33100	IBILGAILUEN PASABIDEAK (IBIAK)	6.500,00	6.500,00	6.706,26	6.179,25	-206,26
1 33200	APROBETXAMENDU BEREZIAK (TELEFONICA,IBER	110.000,00	110.000,00	127.253,28	126.831,48	-17.253,28
1 33920	PUESTOS,VENTA AMBULANTE,OCUP.VIA PBCA.	11.000,00	11.000,00	8.660,36	4.173,56	2.339,64
Artikulua GUZTIRA 33	TASA POR LA UTILIZACION PRIVATIVA O EL A	127.500,00	127.500,00	142.619,90	137.184,29	-15.119,90
1 34210	MUSIKA ESKOLAKO IRAKASKUNTZAREN TASA	65.000,00	65.000,00	64.892,06	58.317,47	107,94
1 34220	CUOTAS CENTRO DE 0-3 AÑOS	130.000,00	130.000,00	114.602,12	99.624,30	15.397,88
1 3440001	EUSKERAKO JARDUERAK	200,00	200,00	0,00	0,00	200,00
Artikulua GUZTIRA 34	PRECIOS PUBLICOS.	195.200,00	195.200,00	179.494,18	157.941,77	15.705,82
1 36000	PLANOEN ETA HALAKOEN SALMENTA	1.000,00	1.000,00	24,04	24,04	975,96



BAZTANGO UDALA

2022 Diru-sarreraren aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Aitortutako obligazioak	Dirubilketa gutzira	Kontusailaren saldoa
Artikulua GUZTIRA 36	VENTAS.	1.000,00	1.000,00	24,04	24,04	975,96
1 3890001	BESTE ITZULKETAK AURREKONTU ITXIAK G.ARR	250,00	250,00	38.724,67	38.724,67	-38.474,67
Artikulua GUZTIRA 38	REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES.	250,00	250,00	38.724,67	38.724,67	-38.474,67
1 39110	MULTAK TRIBUTU ARAUAK HAUSTEAGATIK ETA B	5.000,00	5.000,00	27.000,00	13.500,00	-22.000,00
1 39190	MULTAK	10.000,00	10.000,00	13.763,15	11.042,15	-3.763,15
1 39211	RECARGO DE PRORROGA Y APREMIO	50.000,00	50.000,00	18.159,86	18.159,86	31.840,14
1 3999002	BESTE DIRU-SARRERAK BETEARAZPEN SUBSIDIA	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
1 3999003	ITZULTZEA HIPOKLOR.ETA ENERGIA DEPOSIT	17.500,00	17.500,00	18.248,86	18.248,86	-748,86
1 3999004	PARTIKULARREK EGINIKO LANAK ETA INSTALAZ	500,00	500,00	0,00	0,00	500,00
1 3999005	BERTZELAKO DIRU-SARRERAK	500,00	500,00	2.205,47	2.205,47	-1.705,47
Artikulua GUZTIRA 39	OTROS INGRESOS.	88.500,00	88.500,00	79.377,34	63.156,34	9.122,66
Kapitulua GUZTIRA 3	TASA,PREZIO PUBL. ETA BERTZ. DIRU-SARRER	1.000.600,00	1.000.600,00	1.050.747,60	969.704,54	-50.147,60
1 42000	ESTATUAREN ZERGEN PARTE IZATEA	9.800,00	9.800,00	9.195,19	9.195,19	604,81
1 42090	ESTATUKO DIRULAGU.GENERO INDARKERIA22.23	13.600,00	13.600,00	2.600,06	2.600,06	10.999,94
1 42190	ESPAINAKO ESTADISTIKA INSTITUTOA	125,00	125,00	133,50	133,50	-8,50
Artikulua GUZTIRA 42	DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO.	23.525,00	23.525,00	11.928,75	11.928,75	11.596,25
1 4500001	TRANSFERENTZIA ARRUNTEN FUNTS OROKORRA	2.880.572,00	2.880.572,00	2.790.358,26	2.790.358,26	90.213,74
1 4500002	TRANSFERENT. ARRUNTEN FUNTS OROKORRA I	128.000,00	128.000,00	120.602,99	120.602,99	7.397,01



BAZTANGO UDALA

2022

Diru-sarrereren aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Aitortutako obligazioak	Dirubilketa guztira	Kontusailaren saldoa	
1	4500003	TRANSFE. ARRUNTEN FUNTS OROKORRA MONTE	319.250,00	319.250,00	386.071,85	386.071,85	-66.821,85
1	4500201	SUBV.G.N.GTOS.FUNC.SSB (T.LOS PROGRAMAS)	260.000,00	260.000,00	307.722,91	307.722,91	-47.722,91
1	4500203	SUBV.GN.PROMOCION IGUALDAD MUJER	6.000,00	6.000,00	18.594,68	18.594,68	-12.594,68
1	4503002	NAF.GOB.DIRU-LAG. MUSIKA ESKOLAREN FUNTZ	45.300,00	45.300,00	45.153,19	45.153,19	146,81
1	4503003	NAF.GOB.DIRU-LAG. 0 ETA 3 URTE BITARTEKO	150.000,00	150.000,00	123.350,05	123.350,05	26.649,95
1	4503004	NAF.GOB.DIRU-LAGUNTZA JANGEL.EZ GARRAIAT	20.000,00	20.000,00	17.365,53	0,00	2.634,47
1	4505002	NAF.GOB. DIRU-LAG. AZIENDA LEHIAKETA	10.500,00	10.500,00	10.500,00	10.500,00	0,00
1	4506000	DIRUL.NOM.PROM.IKER.ZENT.EUSKALDE GARAPE	50.000,00	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00
1	4508001	NAF.GOB.DIRU-LAG. EUSKARABIDEA	22.000,00	22.000,00	11.509,34	11.509,34	10.490,66
1	4508002	NAF.GOB.DIRU-LAG. MONTEPIO FUNTZION. GAS	238.476,00	238.476,00	238.121,07	238.121,07	354,93
1	4508003	NAF.GOB.DIRU-LAG. KULTUR JARDUERETAKO	13.000,00	13.000,00	13.302,67	0,00	-302,67
1	4508004	SUBV.G.N.GTOS.FUNCION.CONSULTORIOS	23.100,00	23.100,00	23.413,72	23.413,72	-313,72
1	4508007	SUBV.G.N. JUZGADO DE PAZ	3.200,00	3.200,00	3.190,61	3.190,61	9,39
1	4508008	NAF.GOB.DIRU-LAG. GAZTERIA ETA AISIALDI	3.100,00	3.100,00	0,00	0,00	3.100,00
1	4508010	NAF.GOB.DIRU-LAGUNTZA HONDAK.FUNTSA	14.700,00	14.700,00	29.699,54	917,08	-14.999,54
1	4508011	NG.DIRULAG.MUGAZ GAIND.LANKIDET.JARDUERA	0,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00
1	4511001	NG DIRU-LAG. LANGABETUEN KONTRATAZIOA	21.600,00	21.600,00	34.100,00	34.100,00	-12.500,00
Artikulua GUZTIRA 45 DE LA COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA Y DE OT		4.208.798,00	4.213.798,00	4.228.056,41	4.118.605,75	-14.258,41	
1	4622001	URDAZUBI ETA ZUGARRAMURDIKO UDALEN TRAN	5.800,00	5.800,00	7.150,64	0,00	-1.350,64
1	46300	KINTOKO MANKOMUNITATEKO DIRU-SARREREN P	56.800,00	56.800,00	57.000,00	57.000,00	-200,00
1	4670000	GARRAIORAKO PARTZUERGOAREN EKARPENAK,	58.000,00	58.000,00	35.099,75	8.062,31	22.900,25
Artikulua GUZTIRA 46 DE ENTIDADES LOCALES.		120.600,00	120.600,00	99.250,39	65.062,31	21.349,61	



BAZTANGO UDALA

2022 Diru-sarreraren aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Aitortutako obligazioak	Dirubilketa gutzira	Kontusailaren saldoa
1	4700001 AZIENDA LEHIAKETARI EGINDAKO EKARPENAK	14.000,00	14.000,00	13.840,00	11.890,00	160,00
1	4700003 EZBEHARREN ASEGURUAREN KALTE-ORDAINAK	3.000,00	3.000,00	3.261,93	3.261,93	-261,93
Artikulua GUZTIRA 47 DE EMPRESAS PRIVADAS.		17.000,00	17.000,00	17.101,93	15.151,93	-101,93
1	4970000 EUOPAR BATASUNAREN DIRULAGUNTZA DIAGP	0,00	0,00	1.520,00	1.520,00	-1.520,00
Artikulua GUZTIRA 49 DEL EXTERIOR.		0,00	0,00	1.520,00	1.520,00	-1.520,00
Kapitulua GUZTIRA 4	TRANSFERENTZIA ARRUNTAK	4.369.923,00	4.374.923,00	4.357.857,48	4.212.268,74	17.065,52
1	54100 JAUREGIA ETXEAREN ALOKATZEA ETA BERTZELA	68,00	68,00	68,10	68,10	-0,10
1	54200 GORRAMENDIKO ETA ALMANDOZKO BEHATOKIEN	3.100,00	3.100,00	4.733,04	4.280,60	-1.633,04
Artikulua GUZTIRA 54 RENTAS DE BIENES INMUEBLES.		3.168,00	3.168,00	4.801,14	4.348,70	-1.633,14
1	55420 HERRILURREN LUBERRITZEA ETA BASOAK BERRI	81.000,00	81.000,00	82.010,30	77.501,88	-1.010,30
1	55430 PASTAJE DE GANADO Y APROV.DE HIERBAS	53.750,00	53.750,00	55.542,95	55.182,64	-1.792,95
1	5544001 ETXEKO EGUR APROBETXAMENDUAK	21.000,00	21.000,00	19.266,36	19.161,36	1.733,64
1	5544002 INGRESOS DE LOTES FORESTALES-BIOMASA	132.500,00	132.500,00	436.195,79	216.425,90	-303.695,79
1	5545002 EHIZA BARRUTIEN LURREN ALOKATZEA	30.000,00	30.000,00	30.350,00	30.350,00	-350,00
1	5545003 HERRILURREKO HARROBIETAKO KANONAK ETA E	49.000,00	49.000,00	47.544,86	47.544,86	1.455,14
1	5545004 HERRILURRAK ERABILTZEAREN KANONA	28.000,00	28.000,00	27.346,06	26.483,45	653,94
1	5545005 HERRILURRETAKO IRATZELAIK	6.350,00	6.350,00	6.416,34	5.945,10	-66,34
1	55500 APROBETXAMENDU KANONA BEARTZUNGO ERRO	11.900,00	11.900,00	11.984,00	5.000,00	-84,00
1	5599001 HILTEGIAREN KUDEAKETAREN ESLEIPENA	9.720,00	9.720,00	9.721,92	9.721,92	-1,92



BAZTANGO UDALA

2022 Diru-sarreraren aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Aitortutako obligazioak	Dirubilketa guztira	Kontusailaren saldoa
1	5599002 IGERILEKU ESTALIAREN KUDEAKETAREN ETA AL	8.050,00	8.050,00	8.053,60	8.053,60	-3,60
Artikulua GUZTIRA 55 PRODUCTOS DE CONCESIONES Y APROVECHAMI		431.270,00	431.270,00	734.432,18	501.370,71	-303.162,18
1	59900 ARGINDARRAREN HORNIDURA (AGOZPEKO ZENT	45.000,00	45.000,00	148.689,42	148.689,42	-103.689,42
Artikulua GUZTIRA 59 OTROS INGRESOS PATRIMONIALES.		45.000,00	45.000,00	148.689,42	148.689,42	-103.689,42
Kapitulua GUZTIRA 5 ONDASUNEN DIRU-SARRERAK ETA HERRILURREN		479.438,00	479.438,00	887.922,74	654.408,83	-408.484,74
1	7200001 MINISTERIOR.DIRULAG.HARRI-LUB.ERRATZUN	0,00	4.227,33	4.227,33	0,00	0,00
1	7200002 MINIST.DIRULAG.AMAIURKO KALEET.KONPONKET	0,00	9.973,22	9.973,22	0,00	0,00
1	7200003 NEKAZAL AZPIEGIR.KALTEAK MINISTE.DIRULA.	0,00	71.732,26	70.740,53	0,00	991,73
1	7200004 MINISTERIOKO DIRULAG.ARRAIOZKO ZUBIK.KAL	0,00	0,00	34.425,31	0,00	-34.425,31
Artikulua GUZTIRA 72 DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO.		0,00	85.932,81	119.366,39	0,00	-33.433,58
1	75030 DIRU-LAGUNTZA NG ESKOLETAN LANAK EGITEKO	30.600,00	48.526,45	48.303,44	48.303,44	223,01
1	7506001 NG.DIRUL.ABEER.BASKULA ARIZKUN KOMUN PUB	33.000,00	33.000,00	32.576,95	32.576,95	423,05
1	7506002 NG.DIRUL.URRITZATE B.BIDEA KONPONT.IZEND	12.000,00	12.000,00	11.954,31	11.954,31	45,69
1	7506003 NG.DIRULAG.SANTIAGO KAR.OBRAK IRISG.ETA	11.000,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00	0,00
1	7506004 NG.DIRULAG.ARRAIOZKO PASEOA ASFALT.IZEND	6.500,00	6.500,00	6.500,00	6.500,00	0,00
1	7506005 NG.DIRULAG.GAMIOKO B.ZIGAN OBRAK IZENDAT	24.000,00	24.000,00	23.286,97	23.286,97	713,03
1	7506006 NG.DIRULAG. ZOZAIKO KALEAK ASFALTA.IZEN	20.000,00	20.000,00	19.350,63	19.350,63	649,37
1	7506007 NG.DIRULAG.MUGIKORTA.IRAUNKORRE.PLANA IZ	25.000,00	25.000,00	17.908,00	17.908,00	7.092,00
1	7506008 NG.DIRULAG.AMAIURKO OSTATUA HOB.LURR.B.I	20.000,00	20.000,00	19.742,08	19.742,08	257,92



BAZTANGO UDALA

2022

Diru-sarreraren aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Aitortutako obligazioak	Dirubilketa gutzira	Kontusailaren saldoa	
1	7508001	N.G.DIRU-LAG. MENDIKO LANAK	97.875,00	97.875,00	88.398,15	0,00	9.476,85
1	7508002	N.G.DIRULAGUNTZA 0/3 U.HAUR-ESKOLAN OBRA	3.800,00	3.800,00	0,00	0,00	3.800,00
1	7508003	NG.DIRULAG.ARBUZKO B.IRURITA KALTE.KON.L	13.684,00	13.684,00	13.578,95	13.578,95	105,05
1	7508004	NG.DIRULAG.ARBUZK.JUANIK.IRURITA B.KALE	3.732,00	3.732,00	3.664,74	3.664,74	67,26
1	7508005	N.G.DIRULAGUNTZA ABEEREN AZPIEGITUREN OB	27.000,00	27.000,00	19.626,69	0,00	7.373,31
1	7508006	NG.DIRULAG.LEGALETA IRURITA KALT.KONP.LA	36.504,00	36.504,00	36.504,30	36.504,30	-0,30
1	7508007	N.G.DIRULAGUNTZA HONDAKINEN FUNTSA	27.839,00	27.839,00	2.638,74	0,00	25.200,26
1	7508008	NG.DIRU-LAG.UDAL PLANA IDAZTEKO	0,00	144.867,08	0,00	0,00	144.867,08
1	7508009	NG.DIRULAG.ARITZAKUN ERRATZU 21 KALT.LAR	7.655,00	7.655,00	7.353,99	7.353,99	301,01
1	7508010	NG.DIRULAG.KUARTELEK.B.BEARTZUN KAL.LARR	11.193,00	11.193,00	11.012,41	11.012,41	180,59
1	7508011	NG.DIRULAG.BIXTAED.ZUBIA ARIZKUN KON.LAR	3.930,00	3.930,00	3.786,01	3.786,01	143,99
1	7508013	NG.DIRU-LAG.BAZ.HIRIG.HISTORIK. H.PLAN B	0,00	81.235,20	0,00	0,00	81.235,20
1	7508014	NG.DIRULAG.ARITZAKUN B.1 ERRATZU KAL.LAR	10.959,00	10.959,00	10.581,57	10.581,57	377,43
1	7508015	NG.DIRULAG.ARITZAKUN B.2 ERRATZU KON.LAR	5.854,00	5.854,00	4.575,81	4.575,81	1.278,19
1	7508016	NG.DIRULAG.OHARRIZ ARRAZK.B.KONP.LARRIAL	91.376,00	91.376,00	91.103,50	91.103,50	272,50
1	7508017	NG.DIRU-LAG.ARBUZKO BIDE.KALTEAK 2022 LA	0,00	4.454,19	3.816,81	0,00	637,38
1	7508018	NG.DIRULAG.ARTXEKO B.ARRAIOZ KALTEAK LAR	0,00	0,00	17.843,69	17.843,69	-17.843,69
1	7508019	NG.DIRULAGU.ERABILERA ASKEKO FUNTSA 2022	0,00	0,00	120.967,70	120.967,70	-120.967,70
1	7508020	NG.DIRULAG.SISTEMA INFORMATIK.EROST.G.Z.	0,00	6.576,17	4.792,04	0,00	1.784,13
1	7508021	NG.DIRULAG.BITTORI ETXEBERRIAREN ESKULTU	0,00	5.757,86	5.757,86	0,00	0,00
1	7508022	NG.DIRULAG.ADMINISTRAZ. ELEKTRONIKOA EZA	0,00	2.700,00	2.700,00	2.700,00	0,00
1	7508023	NG.DIRUL.NEKAZAL AZPIEG.KALTEAK UHOL.21	0,00	0,00	58.531,68	0,00	-58.531,68
Artikulua GUZTIRA 75 DE LA COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA Y DE OT		523.501,00	787.017,95	697.857,02	514.295,05	89.160,93	

1	77300	HIRIGINTZAKO APROBETXAMENDUAK	5.000,00	5.000,00	2.218,38	2.218,38	2.781,62
---	-------	-------------------------------	----------	----------	----------	----------	----------



BAZTANGO UDALA

2022 Diru-sarrereren aurrekontua gauzatzearen egoera zehatza

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako aurreikus.	Behin betiko aurreikus.	Aitortutako obligazioak	Dirubilketa guztira	Kontusailaren saldoa
Artikulua GUZTIRA 77	DE EMPRESAS PRIVADAS Y OTROS INGRESOS DE	5.000,00	5.000,00	2.218,38	2.218,38	2.781,62
1 7970001	DIRULAGUNT.NEX GEN.KANP.ARGIT.PUBLIK.ALD	467.500,00	467.500,00	0,00	0,00	467.500,00
Artikulua GUZTIRA 79	DEL EXTERIOR.	467.500,00	467.500,00	0,00	0,00	467.500,00
Kapitulua GUZTIRA 7	KAPITAL TRANSFERENTZIAK	996.001,00	1.345.450,76	819.441,79	516.513,43	526.008,97
1 87000	GASTU OROKORRETARAKO D. G.	0,00	1.086.149,15	0,00	0,00	1.086.149,15
1 87010	FINANTZ. GTU ETA BALIAB. LOTETSIK D.G.	0,00	52.851,90	0,00	0,00	52.851,90
Artikulua GUZTIRA 87	REMANENTE DE TESORERIA.	0,00	1.139.001,05	0,00	0,00	1.139.001,05
Kapitulua GUZTIRA 8	ACTIVOS FINANCIEROS.	0,00	1.139.001,05	0,00	0,00	1.139.001,05
Organikoa 1 GUZTIRA	UDALA	9.099.962,00	10.593.412,81	9.432.899,49	8.454.169,69	1.160.513,32
AURREKONTUA GUZTIRA:		9.099.962,00	10.593.412,81	9.432.899,49	8.454.169,69	1.160.513,32